
 

 

ZÁPIS PRACOVNÍ SKUPINY 

MAP III Kostelecko, Třebechovicko a Černilovsko 

7. setkání Pracovní skupiny pro financování 

11. 10. 2023, cafe X, Borohrádek 

 

Přítomni: Stanislava Březinová, Eva Musilová, Hana Zakouřilová, Jitka Kadrmasová 

Omluveni: Miluše Doležalová, Marián Janko, Hedvika Hloupá 

Za realizační tým: Jan Kučera, Anna Plocková 

Na úvod setkání RT přivítal účastníky a předal závěrečné informace týkající se projektu MAP, 
proběhla administrativa – podpis prezenční listiny. 

Realizační tým předsatvil téměř hotovou Závěrečnou evaluační zprávu, která je výsledkem 
jedné z klíčových aktivit projektu MAP III, jejímž cílem bylo vyhodnocení celého procesu 
místního akčního plánování ve vzdělávání, a to za celé trvání projektů MAP I, MAP II i MAP III. 
Tato zpráva bude představena členům ŘV a předložena ke schválení. 

Jako další představil členům PS pracovní verzi aktualizovaného Dokumentu MAP, který bude 
rovněž schvalována ŘV.  

Dále RT vyzval přítomné k reflexi a sdílení projektu MAP III. Projekt MAP III byl v území 
realizován po dobu 18 měsíců, od 1. 5. 2022 do 30. 11. 2023. Ve společné reflexi se přítomní 
shodli na tom, aby nastavení a fungování pracovních skupin pro navazující projekt MAP IV bylo 
efektivní a přínosné, a aby fungovali jako doposud v průběhu projektu MAP III.  

Následně RT krátce seznámil členy PS s implementačními aktivitami, které bude možné 
realizovat v rámci navazujícího projektu MAP IV. Tento projekt začne 1. 12. 2023, 
implementační aktivity lze realizovat od ledna 2024.  

V úplném závěru setkání PS podkovali členové realizačního týmu všem přítomným za jejich 
práci nasazení a přínos nejen v projektu MAP III. 

Úkoly pro RT: Zajistit zápis z jednání PS a jeho zaslání všem účastníkům, umístění zápisu na 
web projektu. 

                     

Vyhotovil: Jan Kučera 

 


